IVL ALEXAN  
DRINI MEDICI AR=  
CHIATRI CAESAREI PAE=

dotrophia, siue de puerorū  
educatione, Liber.

TIGVRI APVD CHRISTO=

phorum Froſchouerum, Anno

M. D. LIX. *b*

(9)

b. 15557637

MAGNIFICO IN PRIMIS  
ET GENEROSO DOMINO HIERO-  
nymo, Baroni in Sprinzenstain, Con-  
siliario Cæsareo, &c. Julius  
Alexandrinus

S. D.

**P**ER SOLVO quod debedo, vir Magnifice, & fidem meam libero, quam ante annos propè septem adstrinxeram de mittendo tibi carminum meorum quorundam libello hoc. Hui dices tam sero, ac tanto demum post tempore, ut sors merito fieri ex usura potuerit? Non nego. Verum si scias quam parum abs fuerit, quin debiti apud te huiusce mei, tota propè fides mihi conciderit, minimoque minus soluendo futurus non fuerim: libenter accipias quod datur, quounque id tempore fiat, ac cuiusmodicunque tandem id sit: Et quod boni saepe creditores solent, ut cum malis nominibus, etiam non sine aliqua sortis detractione decidant, idem mecum non inuitus nunc facias. Ego enim foetum hunc meum, inter primos iuuentae meae annos, iuueniliter quoque a me editum, quum denuo inuisendum

mihi adijssem, strigosusq; totus, ac male educatus, rudisq; & informis appareret, usq; adeo, ut diu quamuis multumq; reconcinnadus, & quod ursq; catulos suos solent, lingendus mihi labendusq; esset, iusti tamen adhuc partus accepturus facie non uideretur, totu, nisi animu subijsset polliciti apud te mei recordatio, abdicatus fui: malui tamen præstare quod factum me receperam, ut hac saltē ex parte exoluueretur fides: si non quale sperabas, at quod iam diu tamē debebam, chartaceum hoc ad te munus mittendo. Itaq; expunges rationem meam, si quā habes in aduersarijs tuis hoc nomine. Nam quæ multis alijs, & his quidē non exiguis officiorum tuorum de cauissis, haud obscure me tibi debere semper fateor humanitatis, liberalitatisq; in me tuæ, munificentiaæ ac beneficentiaæ, tam efficacis autē & sedulæ, nominis apud summos semper principes mei, cōmendationis: Ea, quoniā quoties accepti ac relati inter nos rationē in eo, persolutum à me iri posse non uideo, dū uiuam, transmittere ad posteros animus est. Quos futuris etiam sacerdīlis omnibus, familiæ tuę generositas habitura sibi obæratos perpetuò sit. Vale.

IV-

IVLII ALEXANDRI  
 NI PAEDOTROPHIA, SIVE  
 De puerorum educatione,  
 Liber.

**N**atorum uia quæ teneros recte educet annos,  
 Prima mihi dicenda Deæ: quaq; arte tuenda,  
 Indiga opis nimium nostræ, sit mollior atas,  
 Intactamq; ferat ualido cum corpore mentem,  
 Seruata egressus puer incunabula lege,  
 Vnde suus constet reliquis ætatibus usus.